MOÇÃO N° 258⁄2007
EMENTA: Congratulações ao Sr. Prefeito Municipal, ao Diretor do Departamento de Trânsito Sr. Luiz
Rosas, à Polícia Militar, aos Agentes de Trânsito, ao Secretário de Educação – Professor Luiz Sávio, aos
Professores responsáveis pelas REMEFIS do Araretama, Ipê II, Mombaça, Castolira, Boa Vista, Feital e á
Professora Mariluce pela primeira Turma de Formandos do Edutran.

Senhor Presidente:

APRESENTO  à  Mesa,  ouvido  o  Plenário,  MOÇÃO  DE CONGRATULAÇÕES  ao  Sr.  Prefeito
Municipal, ao Diretor do Departamento de Trânsito Sr. Luiz Rosas, à Polícia Militar, aos Agentes de
Trânsito,  ao  Secretário  de  Educação  –  Professor  Luiz  Sávio,  aos  Professores  responsáveis  pelas
REMEFIS do Araretama, Ipê II,  Mombaça,  Castolira,  Boa Vista, Feital  e á Professora Mariluce pela
primeira Turma de Formandos do Edutran.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de novembro de 2007.

VEREADOR JOSÉ CARLOS GOMES - CAL